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68001 31 	03 002 Ejecutivo Singular 	ESTEBAN ARDILA SERRANO 	LUIS FERNANDO REYES MEZA Traslado Liquidación Crédito 	 07/10/2020 09/10/2020 

2018 00040 00 
68001 31 03 002 	Ejecutivo Singular 	HUMBERTO VEGA ORDOÑEZ 	COLONIA VERDE S.A.S 	 Traslado Liquidación Crédito 	 07/10/2020 09/10/2020 

2019 00121 00 

Tipo de Traslado 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL? 
PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 	06/10/2020 (dd/mm/aaaa) Y A LA HORA D 	SS A.M. 

NTE TRASLADO EN LUGAR 

SANIP ILENA DIAZ LIZARAZ 

REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 
JUZGADO 002 CIVIL DEL CIRCUITO DE BUCARAMANGA 

TRASLADO Art. 110 del CGP 

SECRETARIO 



6/7/2020 
	

Correo: Juzgado 02 Civil Circuito - Santander - Bucaramanga - Outlook 

e 

ALLEGAR LA LIQUIDACION DEL CREDITO RAD 68001310300220180004000 

ISNARDO MENDEZ GARCIA <ismega781@hotmaiLcom> 
Vie 3/07/2020 1:05 PM 

Para: Juzgado 02 Civil Circuito - Santander - Bucaramanga <j02ccbuc@cendoiramajudicial.gov.co> 

iii 1 archivos adjuntos (3 MB) 

LIQUIDACION DEL CREDITO.pdf; 

Señores 
JUZGADO 2 CIVIL DEL CIRCUITO DE BUCARAMANGA 
E.S.D. 

RADICADO 68001310300220180004000 

Me permito en datos adjuntos allegar la LIQUIDACION DEL CREDITO con el fin dar impulso al proceso 
corrase traslado 

en espera del acuso recibo para tramite 

atentamente 

leci ISMEGA ) ASESOSREES o& tiCORNOSUSLTORES 

Dr. ISNARDO MENDEZ GARCIA 

T.P. N° 137.437 C.S. de la J. 
Tels: 6333083 - 6346280 
Celular: 3166940668 

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQI<AGEzMjic5YmY5LTo5ZWItNGQzNS04YWUzLWNhZmYONzRiZTRhOQAQA11k0Yr/02BcBAn8ydRN... 1/1 



Agradezco por sus buenos oficios 

Atentamente, 

ISMEGA 
ASESORES & CONSULTORES 

TRANSITO Y TRANSPORTE 
SEGUROS 

Señores 
JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE BUCARAMANGA 
E. S. D. 

RADICADO: 2018- 00040-00 

REF• PROCESO EJECUTIVO MAYOR CUANTIA 

DEMANDANTE: 	ESTEBAN ARDILA SERRANO 
ENDOSATARIO: 	ISNARDO MENDEZ GARCLA 
DEMANDADOS: 	LUIS FERNANDO REYES MEZA 

ADRIANA LIZETH VARGAS URIBE 

Por medio del presente escrito me permito allegar la Liquidación del Crédito con el 
fin de dar cumplimiento a la sentencia emitida el día 17 de enero de 2020, en donde 
ordenan Seguir adelante la ejecución y liquidar el crédito. 

Solicito se corra traslado de la liquidación aquí presentada. 

ISNARDO Y ENDEZ GARCIA 
C.C. N.° 91.244.455 de Bucaramanga 
T.P. N.° 137-437 del C.S. de la J. 

eadvtaa 2011o. 21-W 17el. 65330,73 7,1* 6420242 ett. 310-7679002 -316-6910667 Ojicfr.a.: 31S'4271170 

as:4am~ — eeiladiet 

E —wat e<uftega7S7@lotaottes«  

1~4100,4. Cta. es  



Int Mora 

DEMANDANTE: ESTEBAN ARDILA SERRANO 
RADICADO 	2018-00040-00 
JUZGADO 	2 CIVIL CIRCUITO DE BUCARAMANGA 
VALOR 	 $20.000.000 

Nominal 
Anual Periodica Int Plazo Fecha Olas Dias Caus Tasa EA. Mora 	1,5% 

DEMANDADO(S): 	
ADRIANA LIZETH VARGAS URIBE 

ABONOS SALDO 
Valor Intereses Capital Intereses Capital 	" 

$ 308.593 $ 20.000.000,00 
$ 795.844 $ 20.000.000,00, 

$ 1.283.096 $ 20.000.000,00 
$ 1.763.623 $ 20.000.000,00 
$ 2.244.151 $ 20.000.000,00 
$ 2.724.678 $ 20.000.000,00 
$ 3.189.162 $ 20.000.000,00 
$ 3.653.646 $ 20.000.000,00 
$ 4,118.129 $ 20.000.000,00 
$ 4.573.661 $ 20.000.000,00 
$ 5.035.425 $ 20.000.000,00 
$ 5.490.761 $ 20.000.000,00 
$ 5.942.192 $ 20.000.000,00 
$ 6.392.840 $ 20.000.000,00 
$ 6.840.357 $ 20.000.000,00 
$ 7.282.969 $ 20.000.000,00 
$ 7.725.581 $ 20.000.000,00 
$ 8.168.193 $ 20.000.000,00 
$ 8.598.388 $ 20.000.000,00 
$ 9.028.583 $ 20.000.000,00 
$ 9.458.778 $ 20.000.000,00 
$ 9.894.896 $ 20.000.000,00 

$ 10.331.014 $ 20.000.000,00 
$ 10.760.616 $ 20.000.000,00 
$ 11 189.228 $ 20.000.000,00 
$ 11.618.236 $ 20.000.000,00 
$ 12.046.452 $ 20.000.000,00 
$ 12.474.273 $ 20.000.000,00 
$ 12.902.885 $ 20.000.000,00 
$ 13.331.497 $ 20.000.000,00 . 
$ 13.754.361 $ 20.000.000,00 
$ 14.174.840 $ 20.000.000,00 

$ 308.593 
$ 487.252 
$ 487.252 
$ 480.527 
$ 480.527 
$ 480.527 
$ 464.484 

.$ 464.484 
$ 464.484 
$ 455.532 
$ 461.764 
$ 455.337 
$ 451.431 
$ 450.648 
$ 447.516 
$ 442.612 
$ 442.612 
$ 442.612 
$ 430.195 
$ 430.195 
$ 430.195 
$ 436.118 
$ 436.118 
$ 429.602 
$ 428.612 
$ 429.008 
$ 428.216 
$ 427.820 
$ 428.612 
$ 428.612 
$ 422.863 
$ 420.479 

abril-17 30 19 33,50% 29,24% 2,44% 22,33 

mayo-17 31 31 33,50% 29,24% 22,33 2,44% 

junio-17 30 30 33,50% 29,24% 2,44% 22,33 

julio-17 31 31 28,83% 2,40% 21,98 32,97% 

agosto-17 31 31 32,97% 28,83% 2,40% 21,98 

septiembre-17 30 30 28,83% 2,40% 21,98 32,97% 

octubre-17 31 31 31,73% 27,87% 2,32% 21,15 

noviembre-17 30 30 27,87% 2,32% 21,15 31,73% 

31 diciembre-17 31 27,87% 31,73% 2,32% 21,15 

31 31 enero-18 2,28% 20,69 31,04% 27,33% 

febrero-18 28 28 31,52% 27,71% 21,01 2,31% 

marzo-18 31 31 2,28% 20,68 31,02% 27,32% 

30 abril-18 30 30,72% 27,09% 2,26% 20,48 

31 mayo-18 31 2,25% 20,44 30,66% 27,04% 

30 junio-18 30 20,28 30,42% 26,85% 2,24% 

julio-18 31 31 30,05% 26,56% 2,21% 20,03 

31 31 agosto-18 26,56% 2,21% 20,03 30,05% 

30 30 septiembre-18 20,03 30,05% 26,56% 2,21% 

31 31 octubre-18 29,10% 2,15% 19,4 25,81% 

30 noviembre-18 30 19,4 2940% 25,81% 2,15% 

31 diciembre-18 31 2,15% 29,10% 25,81% 19,4 

31 enero-19 31 29,55% 26,17% 2,18% 19,7 

febrero-19 28 28 29,55% 2,18% 19,7 26,17% 

31 marzo-19 31 29,06% 25,78% 2,15% 19,37 

30 abril-19 30 28,98% 25,72% 19,32 2,14% 

31 mayo-19 31 25,74% 2,15% 19,34 29,01% 

30 30 junio-19 19,3 28,95% 25,69% 2,14% 

31 31 julio-19 25,67% 2,14% 19,28 28,92% 

31 31 agosto-19 25,72% 19,32 28,98% 2,14% 

30 30 septiembre-19 28,98% 25,72% 2,14% 19,32 

31 octubre-19 31 28,55% 25,37% 2,11% 19,03 

noviembre-19 30 30 28,37% 25.23% 2,10% 18,91 



GRAN TOTAL $ 35.859.932 
$ 20.000.000 
$ 15.859.932 

$ 35.859.932 

VALOR CAPITAL 
VALOR INTERESES 

VALOR TOTAL 

IS 

Abogado 
T.P. 13743 

EZ GARCIA 

diciembre-19 31 31 18,91 28,37% 25,23% 2,10% $ 420.479 $ 14.595.320 $ 20.000.000,00 
enero-20—  31 31 18,77 28,16% 25,06% 2,09% $ 417.694 $ 15.013.014 $ 20.000.000,00 

febrero-20 29 29 19,06 28,59% 25,41% 2,12% $ 423.459 $ 15.436.473 $ 20.000.000,00 
marzo-20 31 31 19,06 28,59% 25,41% 2,12% $ 423.459 $ 15.859.932 $ 20.000.000,00 

SUBTOTAL $ 15.859.932 $ 0 $ O $ O $ 15.859.932 $ 20.000.000,00 

Fecha Elaboración: Abril 03 de 2020 



Int Mora 

DEMANDANTE: ESTEBAN ARDILA SERRANO 
RADICADO 	2018-00040-00 
JUZGADO 	2 CIVIL CIRCUITO DE BUCARAMANGA 
VALOR 	 $30. 000.000 

Nominal 
Anual Periodica Int Plazo Fecha Bias Dias Caus Tasa E.A. Mora +1,5% 

DEMANDADO(S): 	
ADRIANA LIZETH VARGAS URIBE 

ABONOS SALDO 
Valor Intereses Capital Intereses Capital 	- 

$ 462.889 $ 30.000.000.00 
$ 1.193.767 $ 30.000.000,00 
$ 1.924.644 $ 30.000.000,00 
$ 2.645.435 $ 30.000.000,00 
$ 3.366.226 $ 30.000.000,00 
$ 4.087.018 $ 30.000.000,00 
$ 4.783.743 $ 30.000.000,00 
$ 5.480.468 $ 30.000.000,00 
$ 6.177.194 $ 30.000.000,00 
$ 6.860.491 $ 30.000.000,00 
$ 7.553.137 $ 30.000.000,00 
$ 8.236.142 $ 30.000.000,00 
$ 8.913.288 $ 30.000.000,00 
$ 9.589.261 $ 30.000.000,00 

$ 10.260.535 $ 30.000.000,00 
$ 10.924.453 $ 30.000,000,00 
$ 11.588.371 $ 30.000.000,00 
$ 12.252.289 $ 30.000.000,00 
$ 12.897.582 $ 30.000.000,00 
$ 13.542.874 $ 30.000.000,00 
$ 14.188.167 $ 30.000.000,00 
$ 14.842.344 $ 30.000.000,00 
$ 15.496.521 $ 30.000.000,00 
$ 16.140.924 $ 30.000.000,00 
$ 16.783.842 $ 30.000.000,00 
$ 17.427.354 $ 30.000.000,00 
$ 18.069.679 $ 30.000.000,00 
$ 18.711.409 $ 30.000.000,00 
$ 19.354.328 $ 30.000.000,00 
$ 19.997.246 $ 30.000.000,00 
$ 20.631.541 $ 30.000.000,00 
$ 21.262.260 $ 30.000.000,00 

$ 462.889 
$ 730.877 
$ 730.877 
$ 720.791  
$ 720.791 
$ 720.791 
$ 696.725 
$ 696.725 
$ 696.725 
$ 683.298 
$ 692.646 
$ 683.005 
$ 677.146 
$ 675.973 
$ 671.275 
$ 663.918 
$ 663.918 
$ 663.918 
$ 645.292 
$ 645.292 
$ 645.292 
$ 654.177 
$ 654.177 
$ 644.402 
$ 642.918 
$ 643.512 
$ 642.325 
$ 641.731 
$ 642.918 
$ 642.918 
$ 634.295 
$ 630.719 

abril-17 30 19 33,50% 29,24% 2,44% 22,33 

31 mayo-17 31 33,50% 29,24% 2,44% 22,33 

junio-17 30 30 33,50% 29,24% 2,44% 22,33 

julio-17 31 31 21,98 32,97% 28,83% 2,40% 

31 agosto-17 31 28,83% 2,40% 32,97% 21,98 

septiembre-17 30 30 2,40% 32,97% 28,83% 21,98 

octubre-17 31 31 27,87% 2,32% 31,73% 21,15 

noviembre-17 30 30 2,32% 31,73% 27,87% 21,15 

diciembre-17 31 31 31,73% 27,87% 2,32% 21,15 

31 31 enero-18 27,33% 31,04% 2,28% 20,69 

febrero-18 28 28 31,52% 27,71% 2,31% 21,01 

marzo-18 31 31 31,02% 27,32% 20,68 2,28% 

abril-18 30 30 20,48 30,72% 27,09% 2,26% 

31 31 mayo-18 20,44 30,66% 27,04% 2,25% 

30 30 junio-18 30,42% 26,85% 2,24% 20,28 

julio-18 31 31 20,03 30,05% 26,56% 2,21% 

agosto-18 31 31 20,03 30,05% 26,56% 2,21% 

septiembre-18 30 30 30,05% 26,56% 20,03 2,21% 

octubre-18 31 31 19,4 29,10% 25,81% 2,15% 

30 noviembre-18 30 19,4 29,10% 25,81% 2,15% 

31 diciembre-18 31 29,10% 2,15% 19,4 25,81% 

31 enero-19 31 29,55% 2,18% 19,7 26,17% 

febrero-19 28 28 29,55% 26,17% 2,18% 19,7 

31 marzo-19 31 29,06% 25,78% 2,15% 19,37 

30 abril-19 30 28,98% 19,32 25,72% 2,14% 

31 31 mayo-19 29,01% 25,74% 2,15% 19,34 

30 junio-19 30 2,14% 28,95% 25,69% 19,3 

31 julio-19 31 25,67% 2,14% 28,92% 19,28 

31 31 agosto-19 25,72% 2,14% 28,98% 19,32 

septiembre-19 30 30 28,98% 25,72% 2,14% 19,32 

octubre-19 31 31 28,55% 25,37% 2,11% 19,03 

noviembre-19 30 30 25,23% 28,37% 2,10% 18,91 



VALOR CAPITAL 
	

$ 30.000.000 
VALOR INTERESES 
	

$ 23.789.898 
VALOR TOTAL 
	

$ 53.789.898 

ISNARDO MEMil Z GARCIA 
Abogado 
T.P. 137437 

diciembre-19 31 31 18,91 28,37% 25,23% 2,10% $ 630.719 $ 21 892.980 $ 30.000.000,00 
enero-20 31 31 18,77 28,16% 25,06% 2,09% $ 626.541 $ 22.519.521 $ 30.000.000,00 

febrero-20 29 29 19,06 28,59% 25,41% 2,12% $ 635.189 $ 23.154.709 $ 30.000.000,00 
marzo-20 31 31 19,06 28,59% 25,41% 2,12% $ 635.189 $ 23.789.898 $ 30.000.000,00 

SUBTOTAL $ 23.789.898 $ O $ O $ O $ 23.789.898 $ 30.000.000,00 

Fecha Elaboración: Abril 03 de 2020 

GRAN TOTAL 	1 	 $ 53.789.898 



DEMANDANTE: ESTEBAN ARDILA SERRANO 
RADICADO 	2018-00040-00 
JUZGADO 	2 CIVIL CIRCUITO DE BUCARAMANGA 
VALOR $50.000.000 

30 

Fecha Dias 
abril-17 30 

julio-17 31 

abril-18 30 

septiembre-19 

Nominal 
Anual Periodica Int Plazo Int Mora Dias Caus Tasa EA. Mora +1,5% 

19 22,33 33,50% 29,24% 2,44% $ 771.482 
31 22,33 33,50% 29,24% 2,44% $ 1.218.129 
30 22,33 33,50% 29,24% 2,44% $ 1.218.129 
31 21,98 32,97% 28,83% 2,40% $ 1.201.319 
31 21,98 32,97% 28,83% 2,40% $ 1.201.319 
30 21,98 32,97% 28,83% 2,40% $ 1.201.319 
31 21,15 31,73% 27,87% 2,32% $ 1.161.209 
30 21,15 31,73% 27,87% 2,32% $ 1.161.209 
31 21,15 31,73% 27,87% 2,32% $ 1.161.209 
31 20,69 31,04% 27,33% 2,28% $ 1.138.829 
28 21,01 31,52% 27,71% 2,31% $ 1.154.409 
31 20,68 31,02% 27,32% 2,28% $ 1.138.342 
30 20,48 30,72% 27,09% 2,26% $ 1.128.577 
31 20,44 30,66% 27,04% 2,25% $ 1.126.621 
30 20,28 30,42% 26,85% 2,24% $ 1.118.791 
31 20,03 30,05% 26,56% 2,21% $ 1.106.530 
31 20,03 30,05% 26,56% 2,21% $ 1.106.530 
30 20,03 30,05% 26,56% 2,21% $ 1.106.530 
31 19,4 29,10% 25,81% 2,15% $ 1.075.487 
30 19,4 29,10% 25,81% 2,15% $ 1.075.487 
31 19,4 29,10% 25,81% 2,15% $ 1.075.487 
31 19,7 29,55% 26,17% 2,18% $ 1.090.295 
28 19,7 29,55% 26,17% 2,18% $ 1.090.295 

2,15% 31 19,37 29,06% 25,78% $ 1.074.004 
30 19,32 28,98% 25,72% 2,14% $ 1.071.531 
31 19,34 29,01% 25,74% 2,15% $ 1.072.520 
30 19,3 28,95% 25,69% 2,14% $ 1.070.541 
31 19,28 28,92% 25,67% 2,14% $ 1.069.551 
31 19,32 28,98% 25,72% 2,14% $ 1,071.531 
30 19,32 28,98% 25,72% 2,14% $ 1.071.531 
31 19,03 28,55% 25,37% 2,11% $ 1.057.159 
30 18,91 28,37% 25.23% 2,10% $ 1.051.199 

DEMANDADO(S): 	
ADRIANA LIZETH VARGAS URIBE 

ABONOS SALDO 
Valor Intereses Capital Intereses Capital 	- 

$ 771.482 $ 50.000.000,00 
$ 1.989.611 $ 50.000.000,00 
$ 3.207.740 $ 50.000.000,0d 
$ 4.409.059 $ 50.000.000,00 
$ 5.610.377 $ 50.000.000,00 
$ 6.811.696 $ 50.000.000,00 
$ 7.972.905 $ 50.000.000,00 
$ 9.134.114 $ 50.000.000,00 

$ 10.295.323 $ 50.000.000,00 
$ 11.434.152 $ 50.000.000,00 
$ 12.588.562 $ 50.000.000,00 
$ 13.726.903 $ 50.000.000,00 
$ 14.855.480 $ 50.000.000,00 
$ 15.982.101 $ 50.000.000,00 
$ 17.100.892 $ 50.000.000,00 
$ 18.207.422 $ 50.000.000,00 
$ 19.313.952 $ 50.000.000,00 
$ 20.420.482 $ 50.000.000,00 
$ 21.495.970 $ 50.000.000,00 
$ 22.571.457 $ 50.000.000,00 
$ 23.646.944 $ 50.000.000,00 
$ 24.737.240 $ 50.000.000,00 
$ 25.827.535 $ 50.000,000,00 
$ 26.901.539 $ 50.000.000,00 
$ 27.973.070 $ 50.000.000,00 
$ 29.045.590 $ 50.000.000,00 
$ 30.116.131 $ 50.000.000,00 
$ 31.185.682 $ 50.000.000,00 
$ 32.257.213 $ 50.000.000,00 
$ 33.328.743 $ 50.000.000,00 
$ 3•4.385.902 $ 50.000.000,00 
$ 35.437.101 $ 50.000.000,00 

mayo-17 31 
junio-17 30 

agosto-17 
septiembre-17 

octubre-17 

31 
30 
31 

noviembre-17 30 
diciembre-17 31 

enero-18 31 
febrero-18 28 
marzo-18 31 

mayo-18 
junio-18 
julio-18 

agosto-18 
septiembre-18 

octubre-18 

31 
30 
31 
31 
30 
31 

noviembre-18 30 
diciembre-18 31 

enero-19 31 
febrero-19 28 
marzo-19 31 

abril-19-  30 
mayo-11 
junio-19 
julio-19 

agosto-19 

31 
30 
31 
31 

octubre-19 31 
noviembre-19 30 



VALOR CAPITAL 
VALOR INTERESES 
VALOR TOTAL 

diciembre-19 31 31 18,91 28,37% 25,23% 2,10% $ 1.051.199 $ 36,488.299 	, $ 50.000.000,00, 

enero-20 31 31 18,77 28,16% 25,06% 2,09% $ 1.044.236 $ 37.532.535 $ 50.000.000,00 

febrero-20 29 29 19,06 28,59% 25,41% 2,12% $ 1.058.648 $ 38.591.182 $ 50.000.000,00 

marzo-20 31 31 19,06 28,59% 25,41% 2,12% $ 1.058.648 $ 39.649.830 $ 50.000.000,00 

SUBTOTAL $ 39.649.830 $ 0 $ 0 $ 0 $ 39.649.830 $ 50.000.000,00 

$ 50.000.000 
$ 39.649.830 
$ 89.649.830 

GRAN TOTAL $ 89.649.830 

1SNAR 	EZ GARCÍA 
Abogado 
T.P. 137437 

Fecha Elaboración: Abril 03 de 2020 



28/9/2020 	 Correo: Juzgado 02 Civil Circuito - Santander - Bucaramanga - Outlook 

2019-00121 LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

Monica Andrea Calderon Russi <abogadarussi@gmail.com> 
Lun 28/09/2020 9:16 AM 

Para: Juzgado 02 Civil Circuito - Santander - Bucaramanga .102ccbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (430 KB) 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.pdf; 

Buen día. De manera atenta remito liquidación del crédito en 2 folios útiles para los fines pertinentes. 

Agradezco confirmar el recibido. 

Cordialmente, 

ANDREA CALDERÓN RUSSI 

Abogada Especialista 

Cel: 313 3481276 

Calle 35 No.12-52 of. 311 

Edificio Nasa - Bucaramanga 

https://outlook.office.com/mail/AAMkAGEzMjkSYmYSLTc5ZWINGOzNSO4YWUzLWNhZmYONzRiZTRh0QAuAAAAAAAoJOsdUd7UTS3C/NY0%2Bfs... 1/1 



USSI 
ABOGADOS 

Señores 
JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE BUCARAMANGA 
E. 	S. 	D. 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MAYOR CUANTÍA 
DEMANDANTE: HUMBERTO VEGA ORDÓÑEZ 
DEMANDADO: COLONIA VERDE S.A.S. 
RADICACIÓN: 
	

2019-00121 

MÓNICA ANDREA CALDERÓN RUSSI, mayor de edad, identificada con la CC No. 
1.098.628.913 de Bucaramanga, abogada en ejercicio, portadora de la T.P. No. 
185.552 del Consejo Superior de la Judicatura; obrando como apoderada judicial del 
señor HUMBERTO VEGA ORDÓÑEZ, parte demandante dentro del proceso de la 
referencia; respetuosamente me permito presentar al despacho LIQUIDACIÓN DEL 
CRÉDITO de conformidad con lo preceptuado en el artículo 446 el C.G.P: 

INTERESES DE MORA 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE CONFORMIDAD CON EL ARTÍCULO 884 DEL CÓDIGO DE COMERCIO Y SEGÚN LAS VARIACIONES 
CERTIFICADAS POR LA SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA EN FORMA FLUCTUANTE. 

CAPITAL 
FECHA 
INICIAL 

FECHA FINAL No. 
DIAS 

INTERES 
ANUAL 

EFECTIVA 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
ANUAL 

NOMINAL 

INTERES 
MENSUAL 

INTERESES 
TOTAL 

$195.000.000 8-mar-19 30-mar-19 23 19,37% 29,06% 25,78% 2,14% $3.199.300 $3.199.300 

$195.000.000 1-abr-19 30-a br-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $4.173.000 $7.372.300 

$195.000.000 1-may-19 30-may-19 30 19,34% 29,01% 25,74% 2,14% $4.173.000 $11.545.300 

$195.000.000 1-jun-19 30 u n-19 30 19,30% 28,95% 25,70% 2,14% $4.173.000 $15.718.300 

$195.000.000 1 u1-19 30-jul-19 30 19,28% 28,92% 25,67% 2,13% $4.153.500 $19.871.800 

$195.000.000 1-ago-19 30-ago-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $4.173.000 $24.044.800 

$195.000.000 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $4.173.000 $28.217.800 

$195.000.000 1-oct-19 30-oct-19 30 19,10% 28,65% 25,46% 2,12% $4.134.000 $32.351.800 

$195.000.000 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38% 2,11% $4.114.500 $36.466.300 

$195.000.000 1-dic-19 30-dic-19 30 18,91% 28,37% 25,24% 2,10% $4.095.000 $40.561.300 

$195.000.000 1-ene-20 30-ene-20 30 18,77% 28,16% 25,07% 2,08% $4.056.000 $44.617.300 

$195.000.000 1-feb-20 29-feb-20 30 19,06% 28,59% 25,41% 2,11% $4.114.500 $48.731.800 

$195.000.000 1-mar-20 30-mar-20 30 18,95% 28,43% 25,28% 2,10% $4.095.000 $52.826.800 

$195.000.000 1-a br-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% $4.056.000 $56.882.800 

$195.000.000 1-may-20 30-may-20 30 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% $3.958.500 $60.841.300 

$195.000.000 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $3,939.000 $64.780.300 

$195.000.000 1-j u 1-20 30-jul-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $3.939.000 $68. 719.300 

$195.000.000 1-ago-20 30-ago-20 30 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% $3.978.000 $72.697.300 



USSI 
ABOGADOS 

$195.000.000 1-sep-20 28 ep-20 28 18,35% 27,53% 24,57% 2,04% $3.712.800 $76.410.100 

Capital contendo en los cheques No. 69977 1 por valor de $1351000 000 y No 69981-1 por valor de $60'000.000 $195.000.000 

Intereses moratorios liquidados sobre el capital de $19.5'000.000 desde el 08/03/2019 hasta el 28/09/2020 $76.410.100 

Sanción comercial por e/no pago del cheque No. 69977-1 conforme lo estipula el artículo 731 del C. Comercio $27.000.000 

Sanción comercial por el no pago del cheque No. 69981-1 conforme lo estipula el articulo 731 del C. Comercio $12.000.000 

TOTAL OBLIGACIÓN: CAPITAL, INTERESES DE MORA Y SANCIÓN COMERCIAL HASTA EL 28/09/2020 41310'410.100 

Dejo en estos términos presentada a liquidación del crédito. 

Sin otro en particular. 

Atentamente, 

MÓNICA ANDREA CALDERÓN RUSSI 
C.C. No. 1.098.628.913 de Bucaramanga 
T.P No. 185.552 del C. S de la J. 
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